[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Сорок шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2023г. № 44
      г. Троицк

О назначении заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Троицка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 28.10.2021 года                № 176 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Троицка», решением Собрания депутатов города Троицка от 28.09.2021 года             № 156 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты города Троицка» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Назначить на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Троицка Ческидову Елену Геннадьевну с 28 апреля 2023 года.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Троицка Вдовину Л.Н.
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Хасанов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов